CALIBRE  

36

$4.65 $0.00 IVA, - Importe: 
6026.40

$37,665.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $135,189.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$21,630.24I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $156,819.24

Total con letra:
ciento cincuenta y seis mil ochocientos diecinueve Pesos 24/100 M.N.

op19649

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000710577532
Folio Fiscal: B63101BC-448A-4B08-8AEA-FB438E660CD6

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: